
II 

(Sdělení) 

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Povolení státních podpor v rámci ustanovení článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku 

(Text s významem pro EHP) 

(2010/C 154/01) 

Datum přijetí rozhodnutí 24.3.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci N 295/08 

Členský stát Rakousko 

Region Steiermark 

Název (a/nebo jméno příjemce) Verbund Austrian Thermal Power GmbH und Co KG 

Právní základ Ökostromgesetz, BGBL. I Nr. 149-2002 i. d. F. BGBL. I Nr. 44-2008 

Název opatření Individuální podpora 

Cíl Ochrana životního prostředí 

Forma podpory Přímá dotace 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 16 mil. EUR 

Míra podpory 35 % 

Délka trvání programu 2011–2012 

Hospodářská odvětví Zásobování elektřinou, vodou a plynem 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Kommunalkredit Public Consulting GmbH (KPC) 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

CS 12.6.2010 Úřední věstník Evropské unie C 154/1

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Datum přijetí rozhodnutí 14.4.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci N 451/09 

Členský stát Německo 

Region Salzgitter 

Název (a/nebo jméno příjemce) Salzgitter Flachstahl GmbH 

Právní základ Richtlinie zur Förderung von Inv. mit Demonstrationscharakter zur 
Verminderung von Umweltbelastungen vom 4.2.1997 

Název opatření Individuální podpora 

Cíl Ochrana životního prostředí 

Forma podpory Přímá dotace 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 19,1 mil. EUR 

Míra podpory 44 % 

Délka trvání programu 2010–2012 

Hospodářská odvětví Zpracovatelský průmysl 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu LaKfW Bankengruppe Niederlassung Bonn 
Gewerbliche Umweltschutzfinanzierung — MB e 1 
53170 Bonn 
DEUTSCHLAND 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 31.5.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci N 91/10 

Členský stát Německo 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Short-term export-credit insurance 

Právní základ Gesetz über die Feststellung des Bundeshaushaltsplans für das Haushalts
jahr 2009 (Haushaltsgesetz 2009) 

Název opatření Režim podpory 

Cíl Vývozní úvěry 

Forma podpory Záruka 

Rozpočet — 

Míra podpory — 

Délka trvání programu do 31.12.2010

CS C 154/2 Úřední věstník Evropské unie 12.6.2010

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Hospodářská odvětví Všechna odvětví 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu The Consortium formed by Euler Hermes Kreditversicherungs-AG and 
PricewaterhouseCoopers AG WPG 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

CS 12.6.2010 Úřední věstník Evropské unie C 154/3

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

